



## ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018

№ 28

#### О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Томской области

В целях совершенствования нормативных правовых актов  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 26.09.2011 № 88 «О мерах по реализации Закона Томской области от 4 августа 2011 года № 151-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О государственной гражданской службе Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 10/1 (75) от 17.10.2011) следующие изменения:

- 1) пункты 3 – 6 признать утратившими силу;
- 2) в пункте 10 слова «Иванова А.А.» исключить;

3) в Порядке выплаты ежемесячной надбавки за особые условия гражданской службы государственным гражданским служащим Томской области, состоящим в штате Администрации Томской области, а также государственным гражданским служащим Томской области, являющимся руководителями иных исполнительных органов государственной власти Томской области, утвержденном указанным постановлением (приложение № 1) (далее – Порядок):

в подпункте 1) пункта 10 слова «Комитетом по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области» заменить словами «Департаментом по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области»;

по тексту приложения к Порядку аббревиатуру «Ф.И.О.» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)»;

4) в Порядке выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий государственным гражданским служащим Томской области, состоящим в штате Администрации Томской области, а также государственным гражданским служащим Томской области, являющимся руководителями иных исполнительных органов государственной власти Томской области, утвержденном указанным постановлением (приложение № 2), в абзаце шестом пункта 3 слова «Контрольно-ревизионным управлением Администрации Томской области» заменить словами «Департаментом по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Томской области».

2. Внести в постановление Губернатора Томской области от 01.04.2013 № 36 «О наградах Губернатора Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 5/1 (94) от 15.05.2013) следующие изменения:

1) в пункте 3:

слово «(Пономаренко)» исключить;

слова «Финансово-хозяйственное управление Администрации Томской области» заменить словами «Департамент финансово-ресурсного обеспечения Администрации Томской области»;

2) в пункте 4:

слова «Финансово-хозяйственному управлению Администрации Томской области (Шатович)» заменить словами «Департаменту финансово-ресурсного обеспечения Администрации Томской области»;

слова «проекта областного бюджета» заменить словами «проекта областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»;

3) в пункте 5 слова «Ильиных С.Е.» исключить.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв